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ИНФО ТЕЛЕФОН

Искористете ги посебните 
големопродажни 
поволности
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!!ГОЛЕМОПРОДАЖНА 
АКЦИЈА ЗА ЛОЈАЛНОСТ
Времетраење на акцијата:

од 1.6. до 31.7.
2025.

ЈУНИ / JУЛИ 2025.

ВЕЛОСИПЕД

ВО АКЦИЈАТА ЗА ЛОЈАЛНОСТ УЧЕСТВУВААТ:

MILES • EWIGER • KULAR • TEXTAR
BENDIX • BOSCH • FEBI • SCHAEFFLER
VALEO • HENGST • NGK • FAI • MOTORSERVICE
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ГОЛЕМОПРОДАЖНАТА АКЦИЈА ТРАЕ ОД 1.6. ДО 31.7.2025.

Сите клиенти,
кои во овој период ќе купат
најмалку два сета од
брендот MILES, добиваат
MILES МАИЦА

ДЕНАРИ СО КУПУВАЊЕ НА  
EWIGER ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ ОД 
12.000 ДЕНАРИ

SOFTSHELL ЕЛЕК

ДЕНАРИ СО КУПУВАЊЕ НА  
EWIGER ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ВРЕДНОСТ ОД 
26.000 ДЕНАРИ

KARCHER WV1
ВАКУUМ ЧИСТАЧ

*Купувачот има право да добие само една маица. Наградите ќе се испорачуваат на крајот на промотивниот период.
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НОВО ВО ПОНУДА

www.textar.com

СО КУПУВАЊЕ НА
KULAR ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД
НАД 28.000 ДЕНАРИ

POWER BANK
XIAOMI 10W 

СО КУПУВАЊЕ НА
KULAR ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД
НАД 8.000 ДЕНАРИ

МАИЦА 

СО КУПУВАЊЕ НА 
TEXTAR ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 75.000 ДЕНАРИ

МИНИ ФРИЖИДЕР

СО КУПУВАЊЕ НА 
TEXTAR ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА ЦЕНА ОД 
НАД 35.000 ДЕНАРИ

РАБОТНО ОДЕЛО
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www.bendix.com

100
 Years of

СО КУПУВАЊЕ НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД НАД 
50.000 ДЕНАРИ

ЕЛЕКТРИЧНА СКАРА

СО КУПУВАЊЕ НА BENDIX 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД НАД 
20.000 ДЕНАРИ

КОМПЛЕТ ТАСТАТУРА 
МАУС И СЛУШАЛКИ

Driven by

 HAIRPINS

СО КУПУВАЊЕ НА BOSCH 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 20.000 ДЕНАРИ

ДУКСЕР

СО КУПУВАЊЕ НА BOSCH 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 40.000 ДЕНАРИ

ШАТОР & ВРЕЌА
ЗА СПИЕЊЕ
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СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НA 200.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА FEBI 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА 
ЦЕНА НА 100.000 ДЕНАРИ

АПАРАТ ЗА
ЕСПРЕСО BEKO

SONY
SOUNDBAR 

СО КУПУВАЊЕ НА INA, LUK, FAG 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА
НА 40.000 ДЕНАРИ

РАБОТНО ОДЕЛО

СО КУПУВАЊЕ НА INA, LUK, FAG 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА ЦЕНА
НА 120.000 ДЕНАРИ

ВЕЛОСИПЕД
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СО КУПУВАЊЕ НА 
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 50.000 
ДЕНАРИ

ЕЛЕКТРИЧНА
СКАРА

СО КУПУВАЊЕ НА
VALEO ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА ЦЕНА 
ОД НАД 100.000 
ДЕНАРИ

SONY SOUNDBAR 

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 150.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ
СО ВКУПНА
ВРЕДНОСТ ОД 
НАД 90.000 
ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ 
НА HENGST 
ПРОИЗВОДИ 
СО ВКУПНА 
ВРЕДНОСТ ОД 

XIAOMI
REDMI NOTE 14

JBL СЛУШАЛКИ

НАД 35.000 
ДЕНАРИ

HEADLAMP 
LEDLENSER HF6R CORE
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МАИЦА

СО КУПУВАЊЕ НА NGK
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ЦЕНА НА 30.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ НА NGK 
ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ЦЕНА НА 9.000 ДЕНАРИ

POWER BANK XIAOMI 10W 

                 СО КУПУВАЊЕ
       MOTORSERVICE НА        
  ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ЦЕНА НА 30.000 ДЕНАРИ

                 СО КУПУВАЊЕ
       MOTORSERVICE НА        
  ПРОИЗВОДИ СО ВКУПНА
ЦЕНА НА 15.000 ДЕНАРИ

МИКРОБРАНОВА
ПЕЧКА CANDY

МАИЦА
+ БЕЈЗБОЛ КАПА

ЕЛЕК

РАБОТНО ОДЕЛО

СО КУПУВАЊЕ FAI
НА ПРОИЗВОДИ СО 

ВКУПНА ЦЕНА НА
35.000 ДЕНАРИ

СО КУПУВАЊЕ FAI НА ПРОИЗВОДИ СО 
ВКУПНА ЦЕНА НА 12.000 ДЕНАРИ
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Во наградната игра влегува прометот на нашите клиенти кои се напишани во месеците обележани на предната страна на списанието.




